Архангельская область

Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2023  года                                                            №  24  -п
с. Сура
О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности автомобильных дорог

На основании Положения «О Реестре объектов муниципальной собственности МО «Сурское»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 55 от 03 августа 2007г., администрация муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:

объект: «Автомобильная дорога, протяженность 926  км», расположенная по адресу: 164630, Архангельская область, Пинежский район,  с.Сура ( с.Сура - подвесной мост);
объект: «Автомобильная дорога, протяженность 545  км», расположенная по адресу: 164630, Архангельская область, Пинежский район, д.Засурье

(д.Засурье - подвесной мост)

Временно исполняющий обязанности

 главы  муниципального
образования «Сурское»                                                           Н.В. Алферова.